Speisewagen

M

GUT GEKOCHT. S

Standort: Am Pharmapark, 06861 Dessau-RoRlau

Mo-Fr: Nudeln mit TomatensoRRe & Wurstwiirfel

6,50 €

Speisenangebot vom 15.12. bis 19.12.2025

Montag

Hackfleisch-WeiRkohl-Pfanne mit Kartoffeln
Schweinegeschnetzeltes ,Ziiricher Art“ mit Reis

Dienstag

»Merkel’s” Gehacktesstippe mit Kartoffelpiiree
Griinkohlpfanne mit Kasseler und Kartoffeln

Mittwoch

Kohlrouladen mit Kartoffeln
Currywurstpfanne mit Reis

Donnerstag

Deftiger Schweinegulasch mit Spirelli
2 Krautereier mit Kartoffelstampf

Freitag

Tortelloni mit Schinken-Sahne-SoRe
Kesselgulasch (Eintopf mit Kartoffeln)

6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €

6,90 €
6,50 €

6,90 €
6,50 €



